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​

Tradisjonell enebolig med  
idyllisk sjarm og herlig  
stil. 3/​​4 soverom. Garasje,  
hage og nærhet til sjø.  
Velkommen til Hystadveien 186, en sjarmerende enebolig fra 1929  
beliggende i et familievennlig område i Sandefjord. Boligen har  
gjennomgått flere oppgraderinger de siste årene, inkludert nye gulv,  
fliser og varmekabler i 2024, samt oppgradert kjøkken med nye  
benkeplater og hvitevarer. Med en romslig planløsning fordelt over to  
etasjer, tilbyr boligen tre soverom, en stue med peis, og et moderne  
kjøkken. Eiendommen har også en stor terrasse på 22 m² med beiset  
gulv, perfekt for utendørs underholdning. I tillegg finnes en garasje  
med bod og loftsrom. Nabolaget er ideelt for familier, med nærhet til  
skoler, barnehager og gode turmuligheter. Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 103 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 353 850,‑
Selger:	 Tilde Karlsen
	 Kim André Belsvik Løken

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1929
BRA‑i/​​​​BRA Total	  144/​​​​181 kvm
Tomtstr.:	 831.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 128, bnr. 123
Oppdragsnr.:	 1311250009

Thomas Peder Otterbech
Eiendomsmegler MNEF /​​ Prosjekt og Bruktbolig /​​

Mobil	 970 87 056
E‑post	 thomas.otterbech@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord og Andebu
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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En fantastisk stue med detaljer som gir 
boligen særpreg. 
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En stue med en helt unik atmosfære – et 
sted å samle familie og venner 

 De gjennomførte detaljene gir rommet en 
nostalgisk og lun stemning.
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En stor og romslig spisestue med flotte 
detaljer – Et innbydende rom som legger til 

rette for hyggelige måltider.
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Spisestue ligger med tilhørighet til både stuen og kjøkkenet.



Klassiske skapdører og detaljer gir 
kjøkkenet et sjarmerende uttrykk – Her 
er ingenting overlatt til tilfeldighetene.
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Et kjøkken med sjel – her kan man virkelig trives – Matlaging blir en glede i 
omgivelser som dette.
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Badet er delvis flislagt med dusjkabinett og 
servantskap med speil.

Vaskerom med opplegg for vaskemaskin og 
utslagsvask, godt med skapplass på 

vaskerom.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 144 m²
BRA ‑ e: 37 m²
BRA totalt: 181 m²
TBA: 22 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 84 m² Stue , Spisestue , Gang , Toalettrom  
Kjøkken , Entré , Vaskerom , Kontor
2. etasje
BRA‑i: 60 m² Gang , Garderobe , Bad , Tre soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
22 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 26 m² Garasje, bod
2. etasje
BRA‑e: 11 m² Loftrom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligen har en tradisjonell planløsning over tre plan  
med tilkomst i 1. etg.
Kjelleren har ikke målbare arealer grunnet lav  
takhøyde under 1,9m

Enebolig:
Romfordeling 1. etg
Entre 4 m2
Gang 10 m2
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
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Oppvarming: Vedfyring, varmepumpe, elektrisitet.

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Energimerking er utført for boligen. Energimerket  
angir boligens energistandard. For ytterligere  
informasjon se www.enova.no/​​energimerking.  
Komplett energiattest er vedlagt i salgsoppgaven.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 250 000
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Kommunale avgifter
Kr 16 022

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr standard samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det  
kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​avgift.

Info eiendomsskatt
Ingen eiendomsskatt i Sandefjord kommune p.t

Formuesverdi primær
Kr 1 025 000

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 100 000

Formuesverdi sekundær år
2023

Velforening
Veilag. Se punkt om vei.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  

ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 128, bruksnummer 123 i Sandefjord  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/​​128/​​123:
04.09.1929 ‑ Dokumentnr: 910033 ‑ Bestemmelse  
om gjerde

04.09.1929 ‑ Dokumentnr: 900086 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3907 Gnr:128 Bnr:117 

12.07.1996 ‑ Dokumentnr: 4226 ‑ Målebrev
Veggrunn gnr. 9303, bnr. 1 
(også utskilt fra umatr. veggrunn) 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1356944 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0710 Gnr:128 Bnr:123 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 410170 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3804 Gnr:128 Bnr:123 

04.09.1929 ‑ Dokumentnr: 910032 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:128 Bnr:117 
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Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig  
brukstillatelse på eiendommen.

Vei, vann og avløp
Eiendommen har tilkomst via privat vei fra  
Hystadveien. Den er tilknyttet offentlig  
vannforsyning og offentlig avløpsnett via private  
stikkledninger.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til  
boligformål.

Reguleringsplan:
‑ ID: 19760001
‑ Navn: Fv 303 Hystadveien ‑ St.Bergan vei
‑ Plantype: Eldre reguleringsplan
‑ Ikrafttredelse: 01.08.1976
‑ Bestemmelser: http:/​​/​​kart14.nois.no/​​ 
sandefjordregplan/​​reguleringsplaner/​​19760001.pdf
‑ Delareal: 1 m²
‑ Formål: Gang‑/​​sykkelvei

Kommuneplan:
‑ ID: 20220010
‑ Navn: Kommuneplanens arealdel 2023
‑ Plantype: Kommuneplanens arealdel
‑ Status: Endelig vedtatt arealplan
‑ Ikrafttredelse: 21.09.2023
‑ Delareal: 493 m²
‑ KPHensynsonenavn: H210
‑ KPStøy: Rød sone iht. T‑1442
‑ Delareal: 832 m²
‑ Arealbruk: Boligbebyggelse, Nåværende
‑ Områdenavn: B
‑ Delareal: 339 m²

‑ KPHensynsonenavn: H220
‑ KPStøy: Gul sone iht. T‑1442
‑ Delareal: 832 m²
‑ KPHensynsonenavn: H310
‑ KPFare: Ras‑ og skredfare

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt og kommunale avgifter/​ 
gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
Ikke boplikt i Sandefjord Kommune

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med  
det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg  
grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder  
salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers  
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